
6. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 30. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U12 (600 M)   OVERALL-RANKING

00:01:442008HALLER, LukasM111.(1310)1

00:01:47Dörener TV 18472009SCHRÖDER, NoahM101.(1341)2

00:01:482008BAURMANN, SilasM112.(1329)3

00:01:49Skikeller Kaulard & Schroiff / LAZ Pu2008VERNIKOV, JanM113.(1319)4

00:01:55LG Stolberg2009HERRMANN, LinasM102.(1301)5

00:01:57DJK Rasensport Aachen-Brand2009WADEWITZ, FriederikeW101.(1321)6

00:01:58LSG Eschweiler2008NIESSEN, FelixM114.(1317)7

00:02:00Tus Schmidt2009WERGEN, SophieW102.(1342)8

00:02:04FC Eintracht 1920 Kornelimünster2008ALETSEE, JanM115.(1307)9

00:02:08OGGS Breinig2009JAHN, LucasM103.(1334)10

00:02:092009SEWERA, JanM104.(1333)11

00:02:092008BEIßEL, LouisM116.(1331)12

00:02:112008DREUW, FelixM117.(1340)13

00:02:11DJK Rasensport Aachen-Brand2008WADEWITZ, HaukeM118.(1320)14

00:02:132009HANSEN, JorisM105.(1311)15

00:02:132008FLECHTNER, EliasM119.(1309)16

00:02:14LG Stolberg2008KÜSTER, NeleW111.(1302)17

00:02:152009SCHNUCH, NicoM106.(1335)18

00:02:15Tanzgruppe JRK Breining2009ALRAMLA ALSHAMI, LaithM107.(1326)19

00:02:16Breining2009HUGO, SimonM108.(1343)20

00:02:162009GRIGORIO, EliasM109.(1344)21

00:02:162009ATACHIM, BognaW103.(1336)22

00:02:172008HUSUNG, MiaW112.(1312)23

00:02:17SV Breinig2009LUFFY, NukaM1010.(1316)24

00:02:17LG Stolberg2009JANSEN, FriedaW104.(1303)25

00:02:182009KOSLOWSKI, JanaW105.(1315)26

00:02:19Athletikschule Schrader2009WINKLER, EliasM1011.(1322)27

00:02:20Tanzgruppe JRK Breining2009KOS, CharlotteW106.(1327)28

00:02:20LG Stolberg2009PUETTGEN, Anne-SophieW107.(1306)29

00:02:21LG Stolberg2009ZIMMERMANN, GabrielW108.(1328)30

00:02:22Tanzgruppe JRK Breining2009HOMMES, JohannaW109.(1325)31

00:02:22SG Neukirchen-Hülchrath2009DICKEN, ChristianM1012.(1308)32

00:02:23OGGS Breinig2009KÜNDGEN, JulianM1013.(1337)33

00:02:282009WONKA, LeoM1014.(1323)34

00:02:292009GIESELA, ClaraW1010.(1330)35

00:02:332008LUX , FilpM1110.(1436)36

00:02:352008JONAS, JillW113.(1313)37

00:02:36LG Stolberg2009KAUFMANN, KeanuM1015.(1304)38

00:02:372009BRAUN, JuleW1011.(1346)39

00:02:44OGGS Breinig2009KIM, NeliaW1012.(1345)40

00:03:062009MCFEELY, EmmaW1013.(1332)41

00:01:05LG Stolberg2009LASTA WICHERS, MichaelaW1016.(1305)45

00:01:08SV Germania Dürwiß2009KAHNERT, FynnW1017.(1339)46

00:01:002009KOCH, MiaW1020.(1314)65

00:00:542008WÜSTEN, SophieW117.(1338)66
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6. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 30. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U12 (600 M)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:01:57DJK Rasensport Aachen-Brand2009WADEWITZ, FriederikeW101.(1321)1

00:02:00Tus Schmidt2009WERGEN, SophieW102.(1342)2

00:02:14LG Stolberg2008KÜSTER, NeleW111.(1302)3

00:02:162009ATACHIM, BognaW103.(1336)4

00:02:172008HUSUNG, MiaW112.(1312)5

00:02:17LG Stolberg2009JANSEN, FriedaW104.(1303)6

00:02:182009KOSLOWSKI, JanaW105.(1315)7

00:02:20Tanzgruppe JRK Breining2009KOS, CharlotteW106.(1327)8

00:02:20LG Stolberg2009PUETTGEN, Anne-SophieW107.(1306)9

00:02:21LG Stolberg2009ZIMMERMANN, GabrielW108.(1328)10

00:02:22Tanzgruppe JRK Breining2009HOMMES, JohannaW109.(1325)11

00:02:292009GIESELA, ClaraW1010.(1330)12

00:02:352008JONAS, JillW113.(1313)13

00:02:372009BRAUN, JuleW1011.(1346)14

00:02:44OGGS Breinig2009KIM, NeliaW1012.(1345)15

00:03:062009MCFEELY, EmmaW1013.(1332)16

00:01:05LG Stolberg2009LASTA WICHERS, MichaelaW1016.(1305)20

00:01:08SV Germania Dürwiß2009KAHNERT, FynnW1017.(1339)21

00:01:002009KOCH, MiaW1020.(1314)27

00:00:542008WÜSTEN, SophieW117.(1338)28

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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6. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 30. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U12 (600 M)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:01:442008HALLER, LukasM111.(1310)1

00:01:47Dörener TV 18472009SCHRÖDER, NoahM101.(1341)2

00:01:482008BAURMANN, SilasM112.(1329)3

00:01:49Skikeller Kaulard & Schroiff / LAZ Pu2008VERNIKOV, JanM113.(1319)4

00:01:55LG Stolberg2009HERRMANN, LinasM102.(1301)5

00:01:58LSG Eschweiler2008NIESSEN, FelixM114.(1317)6

00:02:04FC Eintracht 1920 Kornelimünster2008ALETSEE, JanM115.(1307)7

00:02:08OGGS Breinig2009JAHN, LucasM103.(1334)8

00:02:092009SEWERA, JanM104.(1333)9

00:02:092008BEIßEL, LouisM116.(1331)10

00:02:112008DREUW, FelixM117.(1340)11

00:02:11DJK Rasensport Aachen-Brand2008WADEWITZ, HaukeM118.(1320)12

00:02:132009HANSEN, JorisM105.(1311)13

00:02:132008FLECHTNER, EliasM119.(1309)14

00:02:152009SCHNUCH, NicoM106.(1335)15

00:02:15Tanzgruppe JRK Breining2009ALRAMLA ALSHAMI, LaithM107.(1326)16

00:02:16Breining2009HUGO, SimonM108.(1343)17

00:02:162009GRIGORIO, EliasM109.(1344)18

00:02:17SV Breinig2009LUFFY, NukaM1010.(1316)19

00:02:19Athletikschule Schrader2009WINKLER, EliasM1011.(1322)20

00:02:22SG Neukirchen-Hülchrath2009DICKEN, ChristianM1012.(1308)21

00:02:23OGGS Breinig2009KÜNDGEN, JulianM1013.(1337)22

00:02:282009WONKA, LeoM1014.(1323)23

00:02:332008LUX , FilpM1110.(1436)24

00:02:36LG Stolberg2009KAUFMANN, KeanuM1015.(1304)25

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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6. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 30. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U12 (600 M)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M10
00:01:47Dörener TV 18472009SCHRÖDER, Noahgesamt2.(1341)1

00:01:55LG Stolberg2009HERRMANN, Linasgesamt5.(1301)2

00:02:08OGGS Breinig2009JAHN, Lucasgesamt10.(1334)3

00:02:092009SEWERA, Jangesamt11.(1333)4

00:02:132009HANSEN, Jorisgesamt15.(1311)5

00:02:152009SCHNUCH, Nicogesamt18.(1335)6

00:02:15Tanzgruppe JRK Breining2009ALRAMLA ALSHAMI, Laithgesamt19.(1326)7

00:02:16Breining2009HUGO, Simongesamt20.(1343)8

00:02:162009GRIGORIO, Eliasgesamt21.(1344)9

00:02:17SV Breinig2009LUFFY, Nukagesamt24.(1316)10

00:02:19Athletikschule Schrader2009WINKLER, Eliasgesamt27.(1322)11

00:02:22SG Neukirchen-Hülchrath2009DICKEN, Christiangesamt32.(1308)12

00:02:23OGGS Breinig2009KÜNDGEN, Juliangesamt33.(1337)13

00:02:282009WONKA, Leogesamt34.(1323)14

00:02:36LG Stolberg2009KAUFMANN, Keanugesamt38.(1304)15

KINDER M11
00:01:442008HALLER, Lukasgesamt1.(1310)1

00:01:482008BAURMANN, Silasgesamt3.(1329)2

00:01:49Skikeller Kaulard & Schroiff / LAZ Pu2008VERNIKOV, Jangesamt4.(1319)3

00:01:58LSG Eschweiler2008NIESSEN, Felixgesamt7.(1317)4

00:02:04FC Eintracht 1920 Kornelimünster2008ALETSEE, Jangesamt9.(1307)5

00:02:092008BEIßEL, Louisgesamt12.(1331)6

00:02:112008DREUW, Felixgesamt13.(1340)7

00:02:11DJK Rasensport Aachen-Brand2008WADEWITZ, Haukegesamt14.(1320)8

00:02:132008FLECHTNER, Eliasgesamt16.(1309)9

00:02:332008LUX , Filpgesamt36.(1436)10

KINDER W10
00:01:57DJK Rasensport Aachen-Brand2009WADEWITZ, Friederikegesamt6.(1321)1

00:02:00Tus Schmidt2009WERGEN, Sophiegesamt8.(1342)2

00:02:162009ATACHIM, Bognagesamt22.(1336)3

00:02:17LG Stolberg2009JANSEN, Friedagesamt25.(1303)4

00:02:182009KOSLOWSKI, Janagesamt26.(1315)5

00:02:20Tanzgruppe JRK Breining2009KOS, Charlottegesamt28.(1327)6

00:02:20LG Stolberg2009PUETTGEN, Anne-Sophiegesamt29.(1306)7

00:02:21LG Stolberg2009ZIMMERMANN, Gabrielgesamt30.(1328)8

00:02:22Tanzgruppe JRK Breining2009HOMMES, Johannagesamt31.(1325)9

00:02:292009GIESELA, Claragesamt35.(1330)10

00:02:372009BRAUN, Julegesamt39.(1346)11

00:02:44OGGS Breinig2009KIM, Neliagesamt40.(1345)12

00:03:062009MCFEELY, Emmagesamt41.(1332)13

00:01:05LG Stolberg2009LASTA WICHERS, Michaelagesamt45.(1305)16

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

30. Mai 2019, 13:07 Uhr



6. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 30. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U12 (600 M)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER W10
00:01:08SV Germania Dürwiß2009KAHNERT, Fynngesamt46.(1339)17

00:01:002009KOCH, Miagesamt65.(1314)20

KINDER W11
00:02:14LG Stolberg2008KÜSTER, Nelegesamt17.(1302)1

00:02:172008HUSUNG, Miagesamt23.(1312)2

00:02:352008JONAS, Jillgesamt37.(1313)3

00:00:542008WÜSTEN, Sophiegesamt66.(1338)7

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

30. Mai 2019, 13:07 Uhr


